

RÁMCOVÁ KÚPNA ZMLUVA č. 79/2023/NOU

uzavretá v súlade s ustanoveniami § 269 ods. 2, § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších právnych predpisov (ďalej aj ako „**Obchodný zákonník**“), zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj ako „**zákon o VO**“).

(ďalej len „**Zmluva**“)

medzi zmluvnými stranami:

- Názov spoločnosti:** VERDI, s. r. o.
sídlo: Beňovského 1165/6, 841 01 Bratislava
registrácia: Okresný súd Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 103557/B
IČO: 48124419
DIČ: 2120064408
IČ DPH: SK2120064408
bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
číslo účtu (IBAN): SK55 1111 0000 0014 3644 7000
štatutárny orgán: Andrea Dudášová, konateľ
(ďalej aj ako „**predávajúci**“)
- Názov organizácie:** Národný onkologický ústav
sídlo: Klenová 1, 833 10 Bratislava
Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou zo dňa 27.11.1965 č. Z-8025/1965-VI/B-2 v znení ďalších zmien
IČO: 00 165 336
DIČ: 2020830108
IČ DPH: SK2020830108
štatutárny orgán: Ing. Tomáš Alscher, MPH, riaditeľ
(ďalej aj ako „**kupujúci**“)
(predávajúci a kupujúci ďalej spolu aj ako „**zmluvné strany**“)

Článok I

Úvodné ustanovenia

- Kupujúci v rámci plnenia svojich úloh obstaráva tovar postupom ustanoveným zákonom o VO.
- Túto Zmluvu uzatvára kupujúci ako verejný obstarávateľ s predávajúcim ako úspešným uchádzačom vo verejnom obstarávaní v postupe zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona o VO, predmet zákazky „**Čistiace a hygienické prostriedky a príslušenstvo**“.

Článok II

Predmet Zmluvy

- Predmetom tejto Zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu čistiace a hygienické prostriedky a príslušenstvo (ďalej aj ako „**tovar**“) podľa opisu predmetu zákazky v prílohy č. 1 tejto Zmluvy a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k predmetu zákazky a záväzok kupujúceho prevziať predmet zákazky a zaplatiť dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve.
- Tovarom pre účely tejto Zmluvy sú čistiace a hygienické prostriedky a príslušenstvo podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1 tejto Zmluvy.
- Predávajúci prehlasuje, že je oprávnený dodávať predmet zákazky podľa tejto Zmluvy.

Článok III **Dodacie podmienky**

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar kupujúcemu na základe telefonických alebo emailových objednávok (ďalej aj ako „objednávka“) za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve a v jej prílohách.
2. Objednávka, ako aj zmena objednávky, musí obsahovať najmä:
 - a) druh tovaru - identifikáciu
 - b) množstvo tovaru po jednotlivých položkách
 - c) požadovaný termín dodania
 - d) miesto dodania
 - e) cenu tovaru podľa prílohy č. 1 tejto Zmluvy
 - f) dátum, meno a podpis oprávneného zástupcu kupujúceho.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávka kupujúceho alebo jej zmena, ktorá nebude mať náležitosti uvedené v bode 2. tohto článku je neplatná a preto nie je záväzná pre ktorúkoľvek zo zmluvných strán.
4. Predávajúci je povinný dodať tovar do 24 hodín od doručenia objednávky vystavenej podľa bodu 2. tohto článku. Ak kupujúci v objednávke uvedie dodaciu lehotu dlhšiu ako 24 hodín, je pre predávajúceho záväzná táto dlhšia lehota. Do dodacej lehoty sa nezapočítava čas od piatku 15:00 hod. do pondelka 8:00 hod. a dni pracovného pokoja a štátne sviatky.
5. Miestom dodania tovaru je pracovisko kupujúceho: Národný onkologický ústav, Klenová 1, Bratislava.
6. Splnením dodávky sa rozumie riadne a včasné odovzdanie a prevzatie tovaru dohodnutým spôsobom na miesto dodania podľa bodu 5 tohto článku. Prevzatie tovaru potvrdí oprávnený zástupca kupujúceho na dodacom liste, ktorý predloží predávajúci pri dodaní tovaru, odtlačkom pečiatky a podpisom zástupcu kupujúceho.
7. Predávajúci je povinný v prípade omeškania s dodaním tovaru z dôvodov mimoriadnych udalostí písomne požiadať kupujúceho o predĺženie termínu dodania tovaru podľa konkrétnej objednávky a uviesť dôvody požadovanej zmeny termínu dodania tovaru. Kupujúci je povinný bez zbytočného odkladu písomne oznámiť predávajúcemu svoj súhlas alebo nesúhlas s predĺžením termínu dodania. Ak kupujúci nesúhlasí s predĺžením termínu dodania tovaru, objednávka, ktorej sa zmena termínu dodania tovaru týka, sa ruší v celom rozsahu.

Článok IV **Kúpna cena a platobné podmienky**

1. Kúpna cena tovaru, vrátane rozpisu jednotlivých položiek tovaru v prípade, ak je to relevantné, je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je uvedená v Prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy.
2. Kúpna cena podľa tohto článku Zmluvy, je cenou za nový tovar bez akýchkoľvek vád. V kúpnej cene je zahrnuté: cena tovaru, clo, dopravné náklady a všetky ostatné finančné náklady spojené s dodaním tovaru kupujúcemu.
3. Celková cena za celý predmet prevodu – Tovar podľa článku I. odsek 2. tejto Zmluvy je vo výške:

Cena bez DPH:	56.728,55	€
Sadzba DPH 20 %:	11.345,71	€
Cena s DPH:	68.074,26	€
(slovom: Šesťdesiatosemtisícšesťdesiatštyriuro, 26/100 centov		

4. Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za Tovar podľa tohto článku Zmluvy na základe faktúry riadne vystavenej Predávajúcim a doručenej kupujúcemu. predávajúci oprávnený vystaviť faktúru po riadnom dodaní tovaru podľa článku III. Zmluvy, a zároveň je predávajúci povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po dni dodania tovaru.
5. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa platných právnych predpisov a tejto Zmluvy. Prílohou faktúry vystavenej predávajúcim musí byť preberací protokol. V prípade, že doručená faktúra nebude vystavená správne, je kupujúci oprávnený predmetnú faktúru vrátiť predávajúcemu na opravu alebo doplnenie. Predávajúci je povinný vystaviť novú faktúru a doručiť ju kupujúcemu, pričom lehota splatnosti plynie až od doručenia riadne vystavenej faktúry.
6. Splatnosť faktúry je 60 dní odo dňa jej doručenia Kupujúcemu, a to výlučne bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena sa považuje za zaplatenú pripísaním kúpnej ceny na bankový účet predávajúceho.
7. Kupujúci prehlasuje, že kúpna cena za tovar bude uhradená z vlastných zdrojov.
8. V prípade, ak sa po uzatvorení tejto Zmluvy preukáže, že na relevantnom trhu existuje cena (ďalej aj ako „nižšia cena“) za rovnaké alebo porovnateľné plnenie ako je obsiahnuté v tejto Zmluve a predávajúci už preukázateľne v minulosti za takúto nižšiu cenu plnenie poskytol, resp. ešte stále poskytuje, pričom rozdiel medzi nižšou cenou a cenou podľa tejto Zmluvy je viac ako 5% v neprospech ceny podľa tejto Zmluvy, zaväzuje sa predávajúci poskytnúť kupujúcemu pre takéto plnenie objednané po preukázaní tejto skutočnosti dodatočnú zľavu vo výške rozdielu medzi ním poskytovanou cenou podľa tejto Zmluvy a nižšou cenou.

Článok V

Reklamácia väd tovaru a zodpovednosť za vady

1. Pri preberaní tovaru je kupujúci povinný prezrieť tovar do množstva a kvality v súlade s dodacími podmienkami. Okamihom prevzatia tovaru kupujúcim prechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho.
2. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto Zmluvy a podľa jednotlivých objednávok. V opačnom prípade, má dodávka tovaru vady. Vady dodávky je kupujúci povinný písomne reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu po ich zistení. Pre dodržanie podmienky písomnej reklamácie je dostačujúce uplatnenie reklamácie faxom alebo e-mailom.
3. V prípade, ak predávajúci riadne uplatnenú reklamáciu kupujúceho zamietne, je povinný zároveň kupujúcemu oznámiť, komu môže kupujúci zaslať tovar na odborné posúdenie. Náklady odborného posúdenia, ako aj všetky ostatné s tým súvisiace účelne vynaložené náklady znáša predávajúci bez ohľadu na výsledok odborného posúdenia.
4. V prípade oprávnenej reklamácie má kupujúci právo na odstránenie vady tovaru dodaním náhradného tovaru za vadný, dodanie chýbajúceho tovaru alebo odstúpiť od čiastkovej kúpnej zmluvy, predmetom ktorej bola dodávka vadného tovaru. Predávajúci je reklamáciu povinný vybaviť do 3 pracovných dní odo dňa podania reklamácie.
5. Záruka sa nevzťahuje na vady zavinené kupujúcim, spôsobené neodbornou manipuláciou kupujúceho s tovarom alebo nevhodným skladovaním tovaru.

Článok VI

Sankcie

1. V prípade nedodržania podmienok plnenia podľa článku III tejto Zmluvy a povinností podľa článku IV tejto Zmluvy zo strany predávajúceho je kupujúci oprávnený vyúčtovať a predávajúci je povinný zaplatiť za každý prípad porušenia zmluvných podmienok zmluvnú pokutu vo výške 100,00 EUR, s výnimkou prípadu omeškania s dodaním tovaru podľa bodu 3. tohto článku. Zmluvná pokuta je

splatná v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry predávajúcemu.

2. V prípade omeškania s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený vyúčtovať a kupujúci je povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania. Úroky z omeškania sú splatné v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.
3. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru podľa článku III. je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,03 % zo sumy jednotlivej objednávky za každý deň omeškania s dodaním tovaru.
4. Uplatnením peňažných sankcií podľa tohto článku nie je dotknuté právo na náhradu škody.

Článok VII

Subdodávky

1. Ak má predávajúci v úmysle zadať dodanie predmetu zákazky ďalším čiastkovým predávajúcim (ďalej len „**subdodávateľ**“), môže tak urobiť iba s predchádzajúcim písomným súhlasom kupujúceho, ktorý takýto súhlas bez závažného a opodstatneného dôvodu neodoprie. V takomto prípade predávajúci zodpovedá rovnako, akoby Zmluvu plnil sám.
2. Predávajúci je oprávnený zmeniť subdodávateľa iba s predchádzajúcim písomným súhlasom kupujúceho. Predávajúci je povinný kupujúcemu písomne oznámiť akúkoľvek zmenu údajov u subdodávateľov a to bezodkladne.
3. Predávajúci zodpovedá za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok činnosti/plnenia vykonanej/vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
4. Predávajúci je povinný zabezpečiť, aby mal splnené povinnosti ohľadom zápisu do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**zákon o registri partnerov verejného sektora**“) vo vzťahu k subdodávateľom predávajúceho.

Článok VIII

Platnosť a trvanie Zmluvy

1. Táto Zmluva sa uzatvára na určitý čas, a to na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy, alebo do vyčerpania celkovej ceny za predmet Zmluvy podľa Prílohy č. 1, podľa toho, čo nastane skôr. Pre zmluvné strany je záväzná dňom jej podpísania osobami oprávnenými konať v mene každej z nich.
2. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3. Zmluvný vzťah založený touto Zmluvou je možné pred uplynutím času, na ktorý bol dohodnutý, ukončiť:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán,
 - b) písomnou výpoveďou bez uvedenia dôvodu. Výpovedať Zmluvu je oprávnená ktorákoľvek zmluvná strana s 3-mesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane a skončí posledným kalendárnym dňom posledného kalendárneho mesiaca výpovednej lehoty.
 - c) odstúpením od Zmluvy z dôvodov uvedených v zákone alebo tejto Zmluve. Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy druhej zmluvnej strane. V prípade pochybností sa má za to, že oznámenie o odstúpení bolo doručené na tretí deň odo dňa jeho zaslania poštou doporučené na adresu sídla druhej zmluvnej strany, pričom deň odoslania sa do tejto lehoty nepočíta.
4. Kupujúci má právo od Zmluvy odstúpiť
 - a) ak je predávajúci opakovane, tzn. dvakrát a viac, v omeškaní s dodávkou tovaru, čím porušuje článok III. bod 4. tejto Zmluvy,

- b) z dôvodov podľa článku IX. bod 3. tejto Zmluvy,
- c) z dôvodov podľa článku IX. bod 6. tejto Zmluvy.

Článok IX

Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa zaväzujú oznámiť druhej zmluvnej strane všetky zmeny údajov (zmena názvu, sídla, fakturačných a odberných miest, bankového účtu, IČO, DIČ a pod.) dôležitých pre bezproblémové plnenie Zmluvy.
2. Vo veci uplatňovania práv a plnenia povinností sú v mene zmluvných strán oprávnení konať a podpisovať:
Za kupujúceho: Bc. Jozef Mindaš
Tel.: +421 905 742 892, jozef.mindas@nou.sk
Za predávajúceho: Andrea Dudášová
Tel.: +421 940 522 212, office@verdislovakia.sk
3. Zmluvné strany sa dohodli, že ak predávajúci nebude schopný počas doby platnosti tejto Zmluvy, z dôvodov na strane predávajúceho, dodať tovar podľa objednávky, kupujúci je oprávnený zabezpečiť si dodanie tovaru zodpovedajúcej kvality od iného predávajúceho v množstve nevyhnutnom na pokrytie jeho časovej potreby a za cenu najvýhodnejšej ponuky na trhu. V prípade opakovaných problémov s dodaním tovaru podľa vyššie uvedeného je kupujúci oprávnený od tejto Zmluvy odstúpiť.
4. Z dôvodu zákonných obmedzení na strane kupujúceho ako verejného obstarávateľa nie je možné dodatkom k tejto Zmluve dohodnúť rozšírenie sortimentu/druhu tovaru, ktorý bol predmetom zákazky vo verejnom obstarávaní.
5. Pokiaľ výrobca konkrétny druh tovaru v priebehu platnosti tejto Zmluvy akostne inovuje so súhlasom príslušných orgánov SR tak, že sa ním nahradzuje pôvodný druh tovaru, ktorý bol predmetom zákazky vo verejnom obstarávaní, pri zachovaní funkčnosti a základných technických parametrov výrobku; takáto inovácia nie je považovaná za rozšírenie sortimentu tovaru podľa tejto Zmluvy.
6. Predávajúci je povinný zabezpečiť, aby mal splnené povinnosti ohľadom zápisu do registra partnerov verejného sektora v zmysle zákona o registri partnerov verejného sektora.
7. Predávajúci sa zaväzuje
 - a) udržiavať v tajnosti všetky informácie získané v súvislosti s touto Zmluvou alebo zistené pri plnení predmetu podľa tejto Zmluvy a nebude ich zverejňovať vo vzťahu k tretím osobám,
 - b) nevyužiť akékoľvek informácie, ktoré zistí alebo s prihliadnutím na okolnosti by mohol zistiť pri plnení predmetu tejto Zmluvy vo svoj prospech, ani v prospech tretích osôb, počas trvania zmluvného vzťahu založeného touto Zmluvou a ani po ukončení platnosti tejto Zmluvy.

Článok X

Záverečné ustanovenia

1. Meniť a dopĺňať túto Zmluvu je možné len na základe dohody oboch zmluvných strán a to vo forme písomného dodatku.
2. Právne vzťahy neupravené touto Zmluvou sa riadia Obchodným zákonníkom a zákonom o VO.
3. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, po dvoch pre každú zmluvnú stranu.
4. Predávajúci berie na vedomie, že predávajúci nie je oprávnený postúpiť pohľadávky voči kupujúcemu podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších právnych predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho. Predávajúci zároveň berie na vedomie, že právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky predávajúceho bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho, bude podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatný. Súhlas kupujúceho je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon

udelený predchádzajúci písomný súhlas MZ SR.

5. Zmluva je platná dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
6. Neoddeliteľnými prílohami tejto Zmluvy sú
Príloha č. 1 – Štruktúrovaný rozpočet ceny

V Bratislave dňa - ~~7-02-~~ 2023

V Bratislave dňa 20.1.2023

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

Národný onkologický ústav
Ing. Tomáš Alšcher, MPH
riaditeľ

VERDI, s. r. o.
Andrea Dudášová
konateľ

Verejný obstarávateľ: Národný onkologický ústav Bratislava
Predmet zákazky: Čistiace a hygienické prostriedky a príslušenstvo

Uchádzač:

názov: VERDI, s. r. o.
sídlo: Beňovskéhoho 1165/6, 841 01 Bratislava
IČO: 48124419
kontaktná osoba: Andrea Dudášová, konateľ
telefón: +421 940 522 212

	Zoznam požadované množstvo	Mj	Počet	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH
1	Fixinela 500ml	ks	350	1,860 €	651,00 €	781,20 €
2	Savo originál 1l.	ks	1200	1,800 €	2 160,00 €	2 592,00 €
3	Into XL Fresh / 1l	ks	700	6,250 €	4 375,00 €	5 250,00 €
4	Osviežovač vzduchu 300ml	ks	1100	1,400 €	1 540,00 €	1 848,00 €
5	Čistiaci tekutý piesok / cif/	ks	400	1,950 €	780,00 €	936,00 €
6	Čistiaci prostriedok prášok 500mg	ks	80	1,360 €	108,80 €	130,56 €
7	Saponát na riad Jar 900ml	ks	1400	2,620 €	3 668,00 €	4 401,60 €
8	Kefka na ruky	ks	150	0,500 €	75,00 €	90,00 €
9	Handra na zem	ks	80	0,625 €	50,00 €	60,00 €
10	Čistič okien a rámov - Clin 750ml	ks	200	1,500 €	300,00 €	360,00 €
11	Mydlo antibakteriálne tuhé 90g Protex	ks	50	0,750 €	37,50 €	45,00 €
12	Soľ do umývačky riadu 1,5 kg	ks	40	2,400 €	96,00 €	115,20 €
13	Into XL Fresh/5L	ks	20	16,500 €	330,00 €	396,00 €
14	Sífo - čistič sifónov a odtokov 500g	ks	80	3,200 €	256,00 €	307,20 €
15	Krém trixso 500ml	ks	150	7,925 €	1 188,75 €	1 426,50 €
16	Sprej na nábytok 400ml - Pronto	ks	50	3,750 €	187,50 €	225,00 €
17	Leštidlo 800ml	ks	40	5,813 €	232,50 €	279,00 €
18	Mydlo tekuté 500ml	ks	500	1,290 €	645,00 €	774,00 €
19	Žinka froté 30x30/bavlna	ks	500	0,650 €	325,00 €	390,00 €
20	Čistiaci prostriedok na pleseň Savo sprej 500ml.	ks	50	3,038 €	151,88 €	182,25 €
21	Obrúsky papierové 33x33/100 ks	bal	3200	0,780 €	2 496,00 €	2 995,20 €
22	Kryštalická sóda	ks	80	1,150 €	92,00 €	110,40 €
23	Mydlo antibakteriálne Katrin 1000ml	ks	100	7,063 €	706,25 €	847,50 €
24	Čistiaci prostriedok na WC / D 750 ml	ks	450	1,625 €	731,25 €	877,50 €
25	Biolit náhrada/46	ks	50	8,688 €	434,38 €	521,25 €
26	Tablety do myčky all in ONE / 100ks	bal	40	19,375 €	775,00 €	930,00 €
27	Krem na ruky/500 ml	ks	500	2,600 €	1 300,00 €	1 560,00 €
28	Hydroxid sodný /1kg	ks	80	3,250 €	260,00 €	312,00 €
29	Solvina Profi gel/450g	ks	120	1,875 €	225,00 €	270,00 €
30	Drôtenka - špirálová nerezová, 40g/ks	ks	200	0,500 €	100,00 €	120,00 €
31	WC osviežovač /blok 40g	ks	1100	0,550 €	605,00 €	726,00 €
32	Osviežovač vzduchu WC gel/150 ml.	ks	360	1,013 €	364,50 €	437,40 €
33	Pena na holenie / gél 300 ml	ks	70	3,000 €	210,00 €	252,00 €
34	Mydlo antibakteriálne Medex 650ml	ks	1100	1,188 €	1 306,25 €	1 567,50 €
35	Hubka na riad /10 ks	bal	300	0,500 €	150,00 €	180,00 €
36	BIOLIT Sprej 400 ml	ks	60	3,813 €	228,75 €	274,50 €
37	Saponát na riad Jar 5l	ks	15	10,000 €	150,00 €	180,00 €
38	Utierka uniabsorb 38x34 color	ks	1200	0,150 €	180,00 €	216,00 €
39	Biolit Plus elektr. strojček	ks	50	9,875 €	493,75 €	592,50 €
40	Rukavice celoteflónové	ks	60	3,200 €	192,00 €	230,40 €
41	Tyč na mop 140cm	ks	30	3,263 €	97,88 €	117,45 €
42	Mop kapsový 40cm	ks	200	2,388 €	477,50 €	573,00 €
43	Držiak na mop okno 35cm	ks	10	2,500 €	25,00 €	30,00 €
44	Mop kapsový 50cm	ks	30	3,600 €	108,00 €	129,60 €
45	Držiak mopu 50cm	ks	10	11,963 €	119,63 €	143,55 €
46	Držiak mopu 40 cm	ks	30	7,988 €	239,63 €	287,55 €
47	Vrecká rýchlouzatváracie 18025 15x22	bal	40	1,625 €	65,00 €	78,00 €

48	Vrecká rýchlouzatváracie 18025 18x25	bal	40	2,125 €	85,00 €	102,00 €
49	Vrecká rýchlouzatváracie 18025 30x40	bal	50	5,375 €	268,75 €	322,50 €
50	Vrecká mikroténové 30x40 12my/50	bal	70	0,688 €	48,13 €	57,75 €
51	Vrecká mikroténové 25x35 12my/50	bal	60	0,525 €	31,50 €	37,80 €
52	Mop na okno 35cm (návlek)	ks	100	1,200 €	120,00 €	144,00 €
53	Kôš nerez na odpad 12L - šlapací	ks	15	17,600 €	264,00 €	316,80 €
54	Kôš nerez na odpad 20L - šlapací	ks	30	36,875 €	1 106,25 €	1 327,50 €
55	Metlička + lopatka	ks	40	1,000 €	40,00 €	48,00 €
56	Metla záhradná CLASSIC s rúčkou 120 cm	ks	30	2,575 €	77,25 €	92,70 €
57	Metla Tipi - Top s rúčkou 120 cm	ks	30	1,938 €	58,13 €	69,75 €
58	Vrecia 70x110/25/červené	bal	900	2,750 €	2 475,00 €	2 970,00 €
59	Vrecia PE 60L / 25	bal	1800	1,280 €	2 304,00 €	2 764,80 €
60	Vrecia PE 140L /25	bal	1000	3,300 €	3 300,00 €	3 960,00 €
61	Vrece rozpustne 120L / 100ks bal.	bal	50	105,000 €	5 250,00 €	6 300,00 €
62	Termoizolačná fólia, zlatá (Izofólia)	ks	100	1,625 €	162,50 €	195,00 €
63	Kôš na odpad PVC 25L s pedálom	ks	50	18,750 €	937,50 €	1 125,00 €
64	Zásobník na WC papier /26	ks	10	18,750 €	187,50 €	225,00 €
65	Kefka na riad s rúčkou L	ks	100	0,450 €	45,00 €	54,00 €
66	Kefa WC súprava	ks	500	1,300 €	650,00 €	780,00 €
67	Vedro 5L plastové	ks	40	1,625 €	65,00 €	78,00 €
68	Zvon na výlevky	ks	10	1,388 €	13,88 €	16,65 €
69	Kefka na skúmavku/30cm	ks	120	0,950 €	114,00 €	136,80 €
70	Rukavice pracovné č. 10 / 11 / 12	par	50	1,875 €	93,75 €	112,50 €
71	Žiletky jednorazove / gilette	bal	500	0,800 €	400,00 €	480,00 €
72	Dávkovač na mydlo 1l pákový ALU	ks	30	37,500 €	1 125,00 €	1 350,00 €
73	Rukavice gumenne L/M	par	50	0,425 €	21,25 €	25,50 €
74	Rukavice Extra 11" červene	par	30	3,750 €	112,50 €	135,00 €
75	Rukavice pracovné biele BUNTING Original ČERVA	par	50	1,500 €	75,00 €	90,00 €
76	Vrecia 140L color Z/M	bal	80	2,750 €	220,00 €	264,00 €
77	Zásobník na ZZ utierky malý	ks	20	18,750 €	375,00 €	450,00 €
78	Kôš Katrin 50L 91912	ks	30	30,875 €	926,25 €	1 111,50 €
79	Kôš Katrin 25L 91912	ks	15	20,200 €	303,00 €	363,60 €
80	Kôš mobilný 100L color	ks	10	92,000 €	920,00 €	1 104,00 €
81	Alu fólia - 30cm x 150m	ks	40	16,213 €	648,50 €	778,20 €
82	Dávkovač Katrin 1L mydlo 90229	ks	20	20,625 €	412,50 €	495,00 €
83	Slamky 25cm	bal	10	3,125 €	31,25 €	37,50 €
84	Odvlhčovač CERESIT	ks	10	7,000 €	70,00 €	84,00 €
85	Nahrada do odvlhčovaca Ceresit	ks	10	6,050 €	60,50 €	72,60 €
86	Kôš na triedený odpad 90L nerez	ks	10	95,000 €	950,00 €	1 140,00 €
87	Kos 120L HANDY	ks	10	129,000 €	1 290,00 €	1 548,00 €
88	Zásobník na utierky AUTOCUT	ks	30	52,000 €	1 560,00 €	1 872,00 €
89	Krem na ruky / 100 ml	ks	400	0,600 €	240,00 €	288,00 €
Cena celkom:					56 728,55 €	68 074,26 €

Pre všetky prípadné požiadavky verejného obstarávateľa, ktoré sa vzťahujú na predmet zákazky a ktoré sa viažu na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, patent, typ, krajinu platí, že boli uvedené za účelom dostatočne presného a zrozumiteľného opisu predmetu zákazky a v ponuke môžu byť predložené tieto alebo ekvivalentné.

V Bratislave, dňa 20.1.2023

Andrea Dudášová, kónateľ